

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 53/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 53/2022
Resultado da Homologação

0001 - 0002259 - ACHOCOLATADO LÍQUIDO, pronto pra beber, composto de leite reconstituído. Embalagens Tetra Pack individuais de 1 litro, reembaladas em caixa de papelão vedadas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade de produto e atender as exigências do ministério da agricultura e DIPOA e do regulamento da inspeção industrial e sanitária de produtos de origem animal. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega - ITALAC - Valor Referência: 7,02					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	ITALAC	940,00 Caixa	7,01	6.589,40	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0002 - 0007366 - AÇÚCAR REFINADO: triturado, cor branca, com registro no MS, pacote contendo 1 Kg. - PURO MEL - Valor Referência: 4,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PURO MEL	1.220,00 Quilo	4,22	5.148,40	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0003 - 0002261 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO: Composto de ciclamato de sódio e sacarina, frasco com 100ml. - MARATA - Valor Referência: 5,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	MARATA	102,00 Unidade	5,00	510,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0004 - 0002262 - BANDEJA DESCARTÁVEL: laminada 30x35cm. - CEP IND. - Valor Referência: 4,96					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	CEP IND.	600,00 Unidade	2,90	1.740,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0005 - 0002263 - BANDEJA DESCARTAVEL: laminada, 17,5 x 22,5 cm. - CEP IND. - Valor Referência: 4,57					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	CEP IND.	600,00 Unidade	1,44	864,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0006 - 0002264 - BANDEJA DESCARTAVEL: laminada, 26,5 x 33 cm. - CEP IND. - Valor Referência: 4,90					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	CEP IND.	400,00 Unidade	2,48	992,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0007 - 0002265 - BISCOITO INTEGRAL CREAM E CRAKER: 1º qualidade, rico em fibra, sem gordura trans, embalagens contendo 300g. - MARILAN - Valor Referência: 6,86					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	MARILAN	1.570,00 Pacote	6,40	10.048,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0008 - 0002266 - BISCOITO ROSQUINHA, com 0% de gorduras trans em sua composição, conforme as especificações técnicas previstas pela ANVISA Biscoito tipo rosquinha de coco, leite e chocolate, pacote com 400g. - ESTRELA - Valor Referência: 5,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	ESTRELA	1.550,00 Pacote	5,29	8.199,50	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0009 - 0002267 - BISCOITO TIPO MAISENA: tradicional redondo doce, embalagens em saco plástico atóxico Val. 12 meses pacote com 200mg. - MARILAN - Valor Referência: 5,98					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	MARILAN	1.470,00 Pacote	5,69	8.364,30	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0010 - 0002268 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO: acondicionado em pacotes contendo 250g, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote data de fabricação, quantidade do produto e selo de pureza ABIC. - PURO - Valor Referência: 8,28					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PURO	1.590,00 Pacote	8,27	13.149,30	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0011 - 0002269 - CHÁ DE BOLD: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. - BARÃO - Valor Referência: 4,01					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	BARÃO	380,00 Caixa	3,50	1.330,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0012 - 0002270 - CHÁ DE CAMOMILA: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. - BARÃO - Valor Referência: 4,43					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	BARÃO	390,00 Caixa	3,88	1.513,20	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

0013 - 0002271 - CHÁ DE ERVA CIDREIRA: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. - BARÃO - Valor Referência: 4,36					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	BARÃO	380,00 Caixa	3,82	1.451,60	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0014 - 0002272 - CHÁ DE ERVA DOCE: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. - MARATÁ - Valor Referência: 4,76					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	MARATÁ	390,00 Caixa	4,50	1.755,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0015 - 0002273 - CHÁ DE HORTELÃ: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. - BARÃO - Valor Referência: 4,21					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	BARÃO	390,00 Caixa	3,70	1.443,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0016 - 0002274 - CHÁ DE MAÇÃ: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. - MARATÁ - Valor Referência: 5,06					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	MARATÁ	390,00 Caixa	4,95	1.930,50	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0017 - 0002275 - CHÁ VERDE: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. - MARATÁ - Valor Referência: 4,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	MARATÁ	380,00 Caixa	4,55	1.729,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0018 - 0002276 - COADOR DE CAFÉ: em tecido, aro de aço inoxidável, com diâmetro mínimo de 12cm. - ALGOBOM - Valor Referência: 2,77					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	ALGOBOM	36,00 Unidade	2,76	99,36	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0019 - 0002277 - COLHER DESCARTÁVEL: branca para refeição, pacote com 50 unidade. - STRAWPLAST - Valor Referência: 4,46					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	STRAWPLAST	360,00 Pacote	4,45	1.602,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0020 - 0002278 - COPO DESCARTÁVEL 80 ML: material poliestireno atóxico capacidade 80ml, aplicação CAFÉ, gravação no fundo do copo com símbolo para identificação de reciclagem conf. ABNT 13230 e capacidade do copo, pacote com 100 unidades. - COPOBRAS - Valor Referência: 3,61					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	COPOBRAS	4.960,00 Pacote	3,60	17.856,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0021 - 0002279 - COPO DESCARTÁVEL: de 180/200ml, fabricado em poliestireno, de ótima qualidade, material atóxico, 100% reciclável, certificado pela abnt nbr 14.865/2002, pacote com 100 unidades. - COPOBRÁS - Valor Referência: 6,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	COPOBRÁS	5.960,00 Pacote	5,70	33.972,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0022 - 0002280 - GARFO DESCARTÁVEL: branco para refeição, pacote com 50 unidades. - ULTRA - Valor Referência: 4,46					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	ULTRA	360,00 Pacote	3,90	1.404,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0023 - 0002281 - GUARDANAPO DE PAPEL: 20x23, material celulose, cor branca, tipo folhas dupla, macio e absorvente pacotes com 50 unidades - ESSENCIAL - Valor Referência: 1,95					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	ESSENCIAL	3.540,00 Pacote	1,94	6.867,60	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0024 - 0002282 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, sem lactose, embalagem 400g - CCGL - Valor Referência: 20,81					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	CCGL	1.050,00 Unidade	20,40	21.420,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0025 - 0002283 - LUVAS PROTEÇÃO TÉRMICA: Material fibra aramida, tamanho único, tipo 5 dedos, aplicação proteção térmica, características adicionais resistentes a temperatura até 230°C, formato anatômico - BLACK TRACTOR - Valor Referência: 49,46					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BLACK TRACTOR 222,00 Unidade		49,45	10.977,90	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0026 - 0002284 - MARGARINA: cremosa sem sal, com 500g - CLAYBOM - Valor Referência: 7,63					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	CLAYBOM	300,00 Unidade	7,62	2.286,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0027 - 0002286 - PAPEL TOALHA: Pacote com 2 und, interfolhado duplo, branco extra, para dispenser, de 1ª qualidade, confeccionado com 100% fibras virgens, hidrossolúvel, com laudo microbiológico registrado no Ministério da saúde, medindo no mínimo 21,5 x 22,5 e acondicionados em caixa de papelão com no mínimo 2.400 folhas - DUBELLE - Valor Referência: 18,31					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	DUBELLE	5.780,00 Pacote	18,30	105.774,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0028 - 0002291 - PRATO DESCARTÁVEL: com 15cm de diâmetro, fabricado em poliestileno material atóxico, embalagem com 10 (dez) unidades. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,28					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOTAL PLAST	1.220,00 Pacote	2,10	2.562,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0029 - 0002292 - PRATO DESCARTÁVEL: com 21cm de diâmetro, fabricado em poliestileno material atóxico, embalagem com 10 (dez) unidades. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 4,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOTAL PLAST	1.520,00 Pacote	3,63	5.517,60	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0030 - 0002293 - TOUCA DESCARTÁVEL: touca sanfonada TNT, pct com 100 und - SP Odonto - Valor Referência: 26,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. PARRA VIEIRA	SP Odonto	4.014,00 Pacote	10,00	40.140,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0031 - 0007370 - BOLO BRANCO REDONDO, ASSADO AO PONTO E EMBALADOS COM FILME PLÁSTICO. PESO PODENDO VARIAR ENTRE 500 A 600G. RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. - SÃO MIGUEL - Valor Referência: 14,16					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	SÃO MIGUEL	840,00 Unidade	14,15	11.886,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0032 - 0007371 - BOLO DE CENOURA REDONDO, ASSADO AO PONTO E EMBALADOS COM FILME PLÁSTICO. PESO PODENDO VARIAR ENTRE 500 A 600G. RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. - SÃO MIGUEL - Valor Referência: 14,17					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	SÃO MIGUEL	840,00 Unidade	14,16	11.894,40	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0033 - 0007372 - BOLO DE MACAXEIRA REDONDO, ASSADO AO PONTO E EMBALADOS COM FILME PLÁSTICO. PESO PODENDO VARIAR ENTRE 500 A 600G. RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. - SÃO MIGUEL - Valor Referência: 14,47					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	SÃO MIGUEL	840,00 Unidade	14,46	12.146,40	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0034 - 0007373 - BOLO DE OVOS REDONDO, ASSADO AO PONTO E EMBALADOS COM FILME PLÁSTICO. PESO PODENDO VARIAR ENTRE 500 A 600G. RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. - SÃO MIGUEL - Valor Referência: 14,16					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	SÃO MIGUEL	840,00 Unidade	14,15	11.886,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0035 - 0007374 - BOLO PRETO/ASSADO AO PONTO E EMBALADOS COM FILME PLÁSTICO. PESO PODENDO VARIAR ENTRE 500 A 600G. RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. - SÃO MIGUEL - Valor Referência: 14,16					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	SÃO MIGUEL	840,00 Unidade	14,15	11.886,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0036 - 0007393 - BEBIDA LÁCTEA 1 LITRO Descrição: Sabores variados, com consistência cremosa ou líquida, acondicionada embalagem de saco plástico. Ingredientes obrigatórios: leite pasteurizado; soro de queijo pasteurizado e desnatado, açúcar, polpa de fruta, fermento lácteo, e estabilizantes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega. - BETÂNIA - Valor Referência: 5,30					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BETÂNIA	1.040,00 Unidade	5,29	5.501,60	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0037 - 0007368 - PAPEL FILME medindo 45x65m: Com ótimo alongamento e próprio para acondicionar e embalar os mais diversos materiais. - USAFILM - Valor Referência: 10,63					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	USAFILM	110,00 Rolo	10,62	1.168,20	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0038 - 0002285 - PALITO DE DENTE: de madeira, ponta nas duas extremidades, caixa com 100 unidades. - THEOTTO - Valor Referência: 1,21					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	THEOTTO	352,00 Caixa	0,90	316,80	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0039 - 0007367 - COPO DESCARTÁVEL de 300ml, pacote com 100 Unidades, de boa qualidade, de cor Branco - COPOBRÁS - Valor Referência: 11,08					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	COPOBRÁS	1.100,00 Pacote	10,57	11.627,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0040 - 0006847 - PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDO 15 Cm, pacote com 10 unidades, de boa qualidade, cor branca. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,36					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOTAL PLAST	1.100,00 Pacote	2,20	2.420,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0041 - 0006846 - PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDA - 12cm pacote com 10 unidades, de boa qualidade, cor branca - ULTRA - Valor Referência: 3,20					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Leonardo Costa dos Santos-Me	ULTRA	1.100,00 Pacote	1,50	1.650,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0042 - 0006850 - PRATO PARA REFEIÇÃO FUNDO DESCARTÁVEL 21 cm Pacote com 10 unidades. Cor Branca. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,83					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	TOTALPLAST	1.100,00 Pacote	3,82	4.202,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0043 - 0006848 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 26 cm, Pacote com 10 unidades, de boa qualidade, Cor Branca. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	TOTALPLAST	1.100,00 Pacote	4,49	4.939,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0044 - 0006851 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL RASO 18CM, de boa qualidade, Branco, pacote com 10 unidades, - ULTRA - Valor Referência: 3,28					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	ULTRA	1.100,00 Pacote	2,70	2.970,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0045 - 0006849 - PRATO DESCARTÁVEL RASO 15 CM, Pacote com 10 unidades, de boa qualidade, Cor Branca. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,28					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOTAL PLAST	1.100,00 Pacote	2,10	2.310,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0046 - 0006828 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL REFEIÇÃO TRADICIONAL, pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente, - ULTRA - Valor Referência: 4,46					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	ULTRA	1.100,00 Pacote	4,20	4.620,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0047 - 0006827 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA TRADICIONAL, pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente, - ULTRA - Valor Referência: 3,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	ULTRA	1.100,00 Pacote	3,20	3.520,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0048 - 0006833 - GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, Pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente - ULTRA - Valor Referência: 4,46					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	ULTRA	1.100,00 Pacote	4,30	4.730,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0049 - 0006834 - GARFO SOBREMESA DESCARTÁVEL PREMIUM, Pacote com 50 unidades, de boa qualidade, cor branca ou transparente, - STRAWPLAST - Valor Referência: 3,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	STRAWPLAST	1.100,00 Pacote	3,31	3.641,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0050 - 0006840 - PALITO PARA CHURRASCO pacote com 100 Unidades - BILLA - Valor Referência: 4,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	BILLA	30,00 Pacote	4,20	126,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0051 - 0002287 - PILHA GRANDE: comum R20 D. - PANASONIC - Valor Referência: 3,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PANASONIC	255,00 Unidade	3,44	877,20	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0052 - 0002288 - PILHA MÉDIA: comum R14 C. - PANASONIC - Valor Referência: 3,03					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PANASONIC	255,00 Unidade	3,02	770,10	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0053 - 0002289 - PILHA PALITO: comum AAA; embalagem contendo quatro unidades. - PANASONIC - Valor Referência: 1,48					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PANASONIC	355,00 Pacote	1,47	521,85	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0054 - 0002290 - PILHA PEQUENA: comum AA; embalagem contendo quatro unidades. - PANASONIC - Valor Referência: 1,20					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PANASONIC	355,00 Pacote	1,19	422,45	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0055 - 0006825 - BANDEJA LAMINADA 40x33cm - CEP IND. - Valor Referência: 4,83					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	CEP IND.	500,00 Unidade	3,80	1.900,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0056 - 0006824 - BANDEJA LAMINADA 35,5x27,5cm - CEP IND. - Valor Referência: 4,80					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	CEP IND.	500,00 Unidade	2,60	1.300,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0057 - 0006826 - BANDEJA LAMINADA 47x38cm - CEP IND. - Valor Referência: 5,16					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Leonardo Costa dos Santos-Me	CEP IND.	500,00 Unidade	4,70	2.350,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0058 - 0006845 - POTE DESCARTÁVEL, Pra festa, 500 ml, Redondo, Com Tampa, Pacote com 24 Unidades - PRAFESTA - Valor Referência: 13,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PRAFESTA	500,00 Pacote	13,44	6.720,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0059 - 0006844 - POTE DESCARTÁVEL, Pra festa, 250 ml, Redondo, Com Tampa, Pacote com 24 Unidades - PRAFESTA - Valor Referência: 11,30					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	PRAFESTA	500,00 Pacote	10,80	5.400,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0060 - 0007369 - LUVAS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 100 unidades Tamanho Único Para Servir, Cozinha, Processamento de Alimentos. - VABENE - Valor Referência: 30,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	VABENE	1.000,00 Pacote	3,60	3.600,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0061 - 0006836 - MARMITA MARMITINHA ALUMINIO DESCARTAVEL 220ML 250g C/50un C/tampa - TERMICA - Valor Referência: 24,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	TERMICA	2.000,00 Pacote	24,20	48.400,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0062 - 0006837 - MARMITA, MARMITINHA RETANGULAR DESCARTAVEL 500ml C/50un C/tampa - BOREDA - Valor Referência: 28,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	BOREDA	2.000,00 Pacote	27,99	55.980,00	Homologado em 23/01/2023 12:19:42 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo
Código Identificador: 1ABE7788

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2023. Edição 2956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>